
v~

DODATEK č. A2
/‹ najemn/'Sm/Ouvě cˇ. 117 058, UZaVřené dne 31. 12.2007,

Ve měn/'dodatku č. 1

Lesy České republiky, s.p., V
Se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSC 500 O8
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený Ing. Jaroslavem Pastyříkem, lesním správcem Lesní správy Vsetín, U Skláren 781, 755 01
Vsetín, na Základě Pověření uděleného Ing. Danielem SZórádem, Ph. D. ,generálním ředitelem
IČO. 42196451, DIČ. CZ42196451

jako pronaj/ínate/em na Stranějedne' (dálejako „Pronajıínate/'ý

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.S.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČO. 04084063, DIČ. CZO4084063
Zastoupena na Základě pověření představenstva Za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš, Senior Specialista
pro nemovitosti
bankovní spojení: PPF banka a.s.

jako na'jemcem na Straně druhé (dá/ejako „nájemce '9

I.
1. Dne 31. 12. 2007 uzavřeli pronajímatel Lesy České republiky, s. p..., IČ. 42196451 a společnost

Telefónica 02 Czech Republic, a. s., IČ: 60293336 jako Nájemce Nájemní smlouvu (dále „nájemní
Smlouva“).

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.S. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02
Czech Republic a. s., (dříve Telefónica 02 Czech Republic, a. s., která změnila firmu dne 16.5.2011 na
Telefónica Czech Republic, a. S. a dne 21.6. 2014 na 02 Czech Republic a. S. ), se Sídlem Praha 4 -
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění
rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném
rozdělovanou společností dne 13. 3. 2015. Práva a povinnosti Nájemce Z výše uvedené nájemní
smlouvy tak ke dni 1. 6. 2015 přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a. s.

3. Smluvní Strany berou na vědomí Změny uvedené v hlavičce tohoto dodatku č. 2.

Předmět nájmu Zůstává nezměněn:
Císlo Druh Výměra Pronajímaná Katastrální LV Obec

parcely pozemku v m2 vymera v mZ uzemı
PK 5785

p° digitÍĹiZÍŠCÍeÉŠDY"°ˇě lesní pozemek 4315301 355 Velké Karlovice 1726 Velké Karlovice
5785/ l

Celkem 355
Uvedený pozemek je Zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální
pracoviště Vsetín.

v~

DODATEK č. A2
/‹ najemn/'Sm/Ouvě cˇ. 117 058, UZaVřené dne 31. 12.2007,

Ve měn/'dodatku č. 1

Lesy České republiky, s.p., V
Se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSC 500 O8
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený Ing. Jaroslavem Pastyříkem, lesním správcem Lesní správy Vsetín, U Skláren 781, 755 01
Vsetín, na Základě Pověření uděleného Ing. Danielem SZórádem, Ph. D. ,generálním ředitelem
IČO. 42196451, DIČ. CZ42196451

jako pronaj/ínate/em na Stranějedne' (dálejako „Pronajıínate/'ý

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.S.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČO. 04084063, DIČ. CZO4084063
Zastoupena na Základě pověření představenstva Za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš, Senior Specialista
pro nemovitosti
bankovní spojení: PPF banka a.s.

jako na'jemcem na Straně druhé (dá/ejako „nájemce '9

I.
1. Dne 31. 12. 2007 uzavřeli pronajímatel Lesy České republiky, s. p..., IČ. 42196451 a společnost

Telefónica 02 Czech Republic, a. s., IČ: 60293336 jako Nájemce Nájemní smlouvu (dále „nájemní
Smlouva“).

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.S. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02
Czech Republic a. s., (dříve Telefónica 02 Czech Republic, a. s., která změnila firmu dne 16.5.2011 na
Telefónica Czech Republic, a. S. a dne 21.6. 2014 na 02 Czech Republic a. S. ), se Sídlem Praha 4 -
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění
rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném
rozdělovanou společností dne 13. 3. 2015. Práva a povinnosti Nájemce Z výše uvedené nájemní
smlouvy tak ke dni 1. 6. 2015 přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a. s.

3. Smluvní Strany berou na vědomí Změny uvedené v hlavičce tohoto dodatku č. 2.

Předmět nájmu Zůstává nezměněn:
Císlo Druh Výměra Pronajímaná Katastrální LV Obec

parcely pozemku v m2 vymera v mZ uzemı
PK 5785

p° digitÍĹiZÍŠCÍeÉŠDY"°ˇě lesní pozemek 4315301 355 Velké Karlovice 1726 Velké Karlovice
5785/ l

Celkem 355
Uvedený pozemek je Zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální
pracoviště Vsetín.

v~

DODATEK č. A2
/‹ najemn/'Sm/Ouvě cˇ. 117 058, UZaVřené dne 31. 12.2007,

Ve měn/'dodatku č. 1

Lesy České republiky, s.p., V
Se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSC 500 O8
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený Ing. Jaroslavem Pastyříkem, lesním správcem Lesní správy Vsetín, U Skláren 781, 755 01
Vsetín, na Základě Pověření uděleného Ing. Danielem SZórádem, Ph. D. ,generálním ředitelem
IČO. 42196451, DIČ. CZ42196451

jako pronaj/ínate/em na Stranějedne' (dálejako „Pronajıínate/'ý

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.S.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČO. 04084063, DIČ. CZO4084063
Zastoupena na Základě pověření představenstva Za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš, Senior Specialista
pro nemovitosti
bankovní spojení: PPF banka a.s.

jako na'jemcem na Straně druhé (dá/ejako „nájemce '9

I.
1. Dne 31. 12. 2007 uzavřeli pronajímatel Lesy České republiky, s. p..., IČ. 42196451 a společnost

Telefónica 02 Czech Republic, a. s., IČ: 60293336 jako Nájemce Nájemní smlouvu (dále „nájemní
Smlouva“).

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.S. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02
Czech Republic a. s., (dříve Telefónica 02 Czech Republic, a. s., která změnila firmu dne 16.5.2011 na
Telefónica Czech Republic, a. S. a dne 21.6. 2014 na 02 Czech Republic a. S. ), se Sídlem Praha 4 -
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění
rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném
rozdělovanou společností dne 13. 3. 2015. Práva a povinnosti Nájemce Z výše uvedené nájemní
smlouvy tak ke dni 1. 6. 2015 přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a. s.

3. Smluvní Strany berou na vědomí Změny uvedené v hlavičce tohoto dodatku č. 2.

Předmět nájmu Zůstává nezměněn:
Císlo Druh Výměra Pronajímaná Katastrální LV Obec

parcely pozemku v m2 vymera v mZ uzemı
PK 5785

p° digitÍĹiZÍŠCÍeÉŠDY"°ˇě lesní pozemek 4315301 355 Velké Karlovice 1726 Velké Karlovice
5785/ l

Celkem 355
Uvedený pozemek je Zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální
pracoviště Vsetín.



a) tímto dodatkem Se upravuje ČI. VI. nájemní smlouvy Z důvodu prodloužení nájemní doby o
dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, počínaje
dnem 1. 1. 2008, dodatkem Č. 1 byla doba nájmu prodloužena do 31.12.2017)

b) tímto dodatkem Se upravuje Čl. VII. Odst. 2 Nájemné - fakturační adresa nájemce
c) tímto dodatkem se doplňuje ČI. XV. nájemní smlouvy - Criminal compliance doložka

a nově Zní:

VI. Nájemní doba
Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu o výměře 355 m2 do nájmu na dobu určitou, a to do
31.12.2022.
Učastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat pokračování nájemního
vztahu.

VII.
Nájemné

Fakturační adresa nájemce:
FjODATELNA
Ceská telekomunikační infrastruktura a.S.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je Smluvní strana, které je faktura určena,
oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího doručení S uvedením chybných či
chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je smluvní strana, které
byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou Či doplněnou) fakturu, a
to ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet Ode dne vystavení
bezvadně (tj. opravené či doplněné) faktury.

V Ostatn/Ýn Zůstává čl. VII. na'jemn/'Sm/Ouvy nezměněn.

XV.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně Se zavazují, že takto budou jednat i při plnění
této Smlouvy a veškerých Činností S ní souvisejících.

2. Smluvní strany Se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková Opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu Či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
úČastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo Zahájeno trestní stíhání proti kterékoli Ze Smluvních Stran, včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s. p. (viz WWW. lesycr. cz), (dálejen „CCP LČR"), Zejména s Kodexem
CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR, včetně všech
jejich příloh. Druhá Smluvní Strana Se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání
dodržovat Zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodně podezření Ohledně
možného naplnění skutkově podstaty jakéhokoli z trestných Činů, Zejména trestného Činu korupČní
povahy, a tO bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobně platí ve
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto Článku.

a) tímto dodatkem Se upravuje ČI. VI. nájemní smlouvy Z důvodu prodloužení nájemní doby o
dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, počínaje
dnem 1. 1. 2008, dodatkem Č. 1 byla doba nájmu prodloužena do 31.12.2017)

b) tímto dodatkem Se upravuje Čl. VII. Odst. 2 Nájemné - fakturační adresa nájemce
c) tímto dodatkem se doplňuje ČI. XV. nájemní smlouvy - Criminal compliance doložka

a nově Zní:

VI. Nájemní doba
Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu o výměře 355 m2 do nájmu na dobu určitou, a to do
31.12.2022.
Učastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat pokračování nájemního
vztahu.

VII.
Nájemné

Fakturační adresa nájemce:
FjODATELNA
Ceská telekomunikační infrastruktura a.S.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je Smluvní strana, které je faktura určena,
oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího doručení S uvedením chybných či
chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je smluvní strana, které
byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou Či doplněnou) fakturu, a
to ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet Ode dne vystavení
bezvadně (tj. opravené či doplněné) faktury.

V Ostatn/Ýn Zůstává čl. VII. na'jemn/'Sm/Ouvy nezměněn.

XV.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně Se zavazují, že takto budou jednat i při plnění
této Smlouvy a veškerých Činností S ní souvisejících.

2. Smluvní strany Se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková Opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu Či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
úČastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo Zahájeno trestní stíhání proti kterékoli Ze Smluvních Stran, včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s. p. (viz WWW. lesycr. cz), (dálejen „CCP LČR"), Zejména s Kodexem
CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR, včetně všech
jejich příloh. Druhá Smluvní Strana Se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání
dodržovat Zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodně podezření Ohledně
možného naplnění skutkově podstaty jakéhokoli z trestných Činů, Zejména trestného Činu korupČní
povahy, a tO bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobně platí ve
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto Článku.

a) tímto dodatkem Se upravuje ČI. VI. nájemní smlouvy Z důvodu prodloužení nájemní doby o
dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, počínaje
dnem 1. 1. 2008, dodatkem Č. 1 byla doba nájmu prodloužena do 31.12.2017)

b) tímto dodatkem Se upravuje Čl. VII. Odst. 2 Nájemné - fakturační adresa nájemce
c) tímto dodatkem se doplňuje ČI. XV. nájemní smlouvy - Criminal compliance doložka

a nově Zní:

VI. Nájemní doba
Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu o výměře 355 m2 do nájmu na dobu určitou, a to do
31.12.2022.
Učastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat pokračování nájemního
vztahu.

VII.
Nájemné

Fakturační adresa nájemce:
FjODATELNA
Ceská telekomunikační infrastruktura a.S.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je Smluvní strana, které je faktura určena,
oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího doručení S uvedením chybných či
chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je smluvní strana, které
byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou Či doplněnou) fakturu, a
to ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet Ode dne vystavení
bezvadně (tj. opravené či doplněné) faktury.

V Ostatn/Ýn Zůstává čl. VII. na'jemn/'Sm/Ouvy nezměněn.

XV.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně Se zavazují, že takto budou jednat i při plnění
této Smlouvy a veškerých Činností S ní souvisejících.

2. Smluvní strany Se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková Opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu Či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
úČastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo Zahájeno trestní stíhání proti kterékoli Ze Smluvních Stran, včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s. p. (viz WWW. lesycr. cz), (dálejen „CCP LČR"), Zejména s Kodexem
CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR, včetně všech
jejich příloh. Druhá Smluvní Strana Se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání
dodržovat Zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodně podezření Ohledně
možného naplnění skutkově podstaty jakéhokoli z trestných Činů, Zejména trestného Činu korupČní
povahy, a tO bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobně platí ve
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto Článku.



5. Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl Zajištěn
soulad Činnosti Nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními
smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a Odhalování jejich porušování (program
Corporate Compliance - httDS://WWW.cetin.cz/corporate-coliance).

6. Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním Spolupracuje a kterou využívá
pro plnění povinností Z této smlouvy nebo v Souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci,
Zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních
Smluv, Základní morální a etické principy. Pronajímatel Odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto
se Zdržuje. Pronajímatel Zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo
Zprostředkované jednání, které by Způsobilo, že by Pronajímatel nebo jakýkoliv jeho Zaměstnanec,
Zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství
nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje Zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonně
ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke
státním úředníkům, Zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li
Pronajímatel pro nájemce nebo jejím jménem, dává dodržování uvedených Zásad najevo.

II.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy Ze dne 31.12.2007, nedotčená tímto dodatkem Č. 2 Zůstávají
beze Změny.
Tento dodatek č. 2 je nedílnou Součástí nájemní smlouvy Ze dne 31.12.2007.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 1. 1. 2018 nebo dnem
následujícím po dni jejího uveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném
Znění (dále jen „Zákon“).

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených Zákonem i povinny uveřejnit
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a Způsobem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru Smluv), v účinném Znění. Obě smluvní strany jsou S uveřejněním Smlouvy a jejích
dodatků včetně metadat srozuměny.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sjednán na Základě jejich pravé a svobodné
vůle, že Si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž pronajímatel obdrží jedno
vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

N

Ve Vsetíně dne: ............................ V Praze dne: ....................................

Za pronajímatele: za nájemce:
Lesy Ceské republiky, s.p. Ceská telekomunikační infrastruktura a.S.

Ing. Pavel Prokeš, na Z kladě pověření
Lesní správce LS Vsetín Senior specialista pro nemovitosti

5. Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl Zajištěn
soulad Činnosti Nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními
smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a Odhalování jejich porušování (program
Corporate Compliance - httDS://WWW.cetin.cz/corporate-coliance).

6. Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním Spolupracuje a kterou využívá
pro plnění povinností Z této smlouvy nebo v Souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci,
Zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních
Smluv, Základní morální a etické principy. Pronajímatel Odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto
se Zdržuje. Pronajímatel Zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo
Zprostředkované jednání, které by Způsobilo, že by Pronajímatel nebo jakýkoliv jeho Zaměstnanec,
Zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství
nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje Zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonně
ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke
státním úředníkům, Zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li
Pronajímatel pro nájemce nebo jejím jménem, dává dodržování uvedených Zásad najevo.

II.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy Ze dne 31.12.2007, nedotčená tímto dodatkem Č. 2 Zůstávají
beze Změny.
Tento dodatek č. 2 je nedílnou Součástí nájemní smlouvy Ze dne 31.12.2007.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 1. 1. 2018 nebo dnem
následujícím po dni jejího uveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném
Znění (dále jen „Zákon“).

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených Zákonem i povinny uveřejnit
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a Způsobem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru Smluv), v účinném Znění. Obě smluvní strany jsou S uveřejněním Smlouvy a jejích
dodatků včetně metadat srozuměny.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sjednán na Základě jejich pravé a svobodné
vůle, že Si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž pronajímatel obdrží jedno
vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

N

Ve Vsetíně dne: ............................ V Praze dne: ....................................

Za pronajímatele: za nájemce:
Lesy Ceské republiky, s.p. Ceská telekomunikační infrastruktura a.S.

Ing. Pavel Prokeš, na Z kladě pověření
Lesní správce LS Vsetín Senior specialista pro nemovitosti

5. Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl Zajištěn
soulad Činnosti Nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními
smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a Odhalování jejich porušování (program
Corporate Compliance - httDS://WWW.cetin.cz/corporate-coliance).

6. Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním Spolupracuje a kterou využívá
pro plnění povinností Z této smlouvy nebo v Souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci,
Zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních
Smluv, Základní morální a etické principy. Pronajímatel Odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto
se Zdržuje. Pronajímatel Zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo
Zprostředkované jednání, které by Způsobilo, že by Pronajímatel nebo jakýkoliv jeho Zaměstnanec,
Zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství
nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje Zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonně
ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke
státním úředníkům, Zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li
Pronajímatel pro nájemce nebo jejím jménem, dává dodržování uvedených Zásad najevo.

II.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy Ze dne 31.12.2007, nedotčená tímto dodatkem Č. 2 Zůstávají
beze Změny.
Tento dodatek č. 2 je nedílnou Součástí nájemní smlouvy Ze dne 31.12.2007.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 1. 1. 2018 nebo dnem
následujícím po dni jejího uveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném
Znění (dále jen „Zákon“).

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených Zákonem i povinny uveřejnit
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a Způsobem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru Smluv), v účinném Znění. Obě smluvní strany jsou S uveřejněním Smlouvy a jejích
dodatků včetně metadat srozuměny.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sjednán na Základě jejich pravé a svobodné
vůle, že Si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž pronajímatel obdrží jedno
vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

N

Ve Vsetíně dne: ............................ V Praze dne: ....................................

Za pronajímatele: za nájemce:
Lesy Ceské republiky, s.p. Ceská telekomunikační infrastruktura a.S.

Ing. Pavel Prokeš, na Z kladě pověření
Lesní správce LS Vsetín Senior specialista pro nemovitosti




